St. Seb. Schiitzenbruderschaft Gering 1876 e. V.

SOMMER
" BIATHLON

",
-
e
—

4. Lauf zum Rheinland-Cup 2013

Infos unter: www.schuetzen-gering.de

Samstag 4. Mai 2012
12 Uhr Anschief3en
13 Uhr Einzelwettkampfe Luftgewehr
15.00 Uhr Einzelwettkdmpfe Lasergewehr
SchieBsportanlage St. Seb. Gering




Einzelergebnisse

Klasse
Platz

1
1

2

2

1

3

1

10

11

4
1

Name

Schiler m

Endepols

Schroeter

Schiler w

Muller-Diesing
Bungartz
Torba

Briickmann

Jugend m

Zinn
Broszeit
Huth
Kramer
Adams
Albrecht
Wiesemann
Hanekamp
Wenig

Fuhs

Dettmer

Jugend w

Briickmann

Torba

Dienstag, 7. Mai 2013

Vorname

Karl

Elian

Johanna

Melina

Ricarda

Mona

Timo

Sven Jannick

Max

Fabian

Michael

Tobias

Jannik

Maximilian

Simon

Jonas

Christian

Kim

Tabea

StartNr Verein

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

38

26

50

42

24

29

17

28

45

15

20

16

21

10

30

22

ABC KéIn

SV Lindlar

Brenig

Brenig

SV Lindlar

SV Lindlar

SV Lindlar

SGi Raubach

SV Lindlar

BSC Adenau

SGi Raubach

SSG Kell

SV Lindlar

SSG Kell

SV Lindlar

Heimerzheim

Heimerzheim

SV Lindlar

SV Lindlar

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Fehler

7
00:13:45
5
00:16:30

1
00:14:28
2
00:14:25
3
00:15:26
7
00:14:39

3
00:16:54
3
00:17:39
1
00:18:54
4
00:17:42
4
00:17:57
2
00:19:28
3
00:20:18
8
00:18:17
9
00:22:09
7
00:24:35
1
00:31:24

4
00:19:23

2
00:20:30

Gesamtzeit

00:17:15

00:19:00

00:14:58

00:15:25

00:16:56

00:18:09

00:18:24

00:19:09

00:19:24

00:19:42

00:19:57

00:20:28

00:21:48

00:22:17

00:26:39

00:28:05

00:31:54

00:21:23

00:21:30

SEITE1VON 3



Klasse Name Vorname StartNr Verein Fehler Gesamtzeit
Platz

3 Klein Saskia 27 SV Lindlar 7 00:29:34
Einzellader [ Laufzeit 00:26:04

6 Junioren w

1 Tetzlaff Vivien 14 SSG Kell 2 00:35:28
Einzellader [ Laufzeit 00:34:28
2 Monreal Lisa-Marie 1 BSC Adenau 9 00:39:24
Einzellader [ Laufzeit 00:34:54
3 Thiemann Verena 25 SV Lindlar 8 00:41:20
Einzellader [ Laufzeit 00:37:20
7 Damen 1
1 Rorig Monika 8 SSG Kell 6 00:36:17
Einzellader [ Laufzeit 00:33:17
8 Damen 2
1 Brickmann Betina 31 SV Lindlar 3 00:36:16
Einzellader [ Laufzeit 00:34:46
2 Miller-Diesing Britta 49 Brenig 3 00:40:47
Einzellader [ Laufzeit 00:39:17
9 Damen 3
1 Wilken Renate 39 BSC Adenau 7 00:43:50
Einzellader [ Laufzeit 00:40:20
2 Hartmann Vera 11 BSC Adenau 5 00:44:11
Einzellader [] Laufzeit 00:41:41
3 Torba Sylvia 23 SV Lindlar 4 00:46:07
Einzellader [] Laufzeit 00:44:07
4 Grlnberg Susanne 36 ABC Kdlin 3 00:53:50
Einzellader [ Laufzeit 00:52:20
10 Herren 1
1 Walter Tobias 7 SSG Kell 5 00:29:09
Einzellader ] Laufzeit 00:26:39
2 Kurz Oliver 3 SSG Kell 7 00:30:28
Einzellader [ Laufzeit 00:26:58
3 Berger Niklas 32 SV Lindlar 11 00:33:04
Einzellader [ Laufzeit 00:27:34
4 Landvogt Philipp 101 St. Seb. Gering 8 00:34:07
Einzellader [] Laufzeit 00:30:07
5 Schneider Patrick 100 St. Seb. Gering 8 00:35:44
Einzellader ] Laufzeit 00:31:44
6 Gassen Dennis 47 BSC Adenau 9 00:45:01
Einzellader Laufzeit 00:41:51
11 Herren 2
1 Hergarten Markus 40 Brenig 1 00:44:27
Einzellader Laufzeit 00:45:17
12 Herren 3

Dienstag, 7. Mai 2013 SEITE2 VON 3



Klasse
Platz

10

- e

S

(6]

= =

Name

Werner
Bungartz
Adams
Albrecht
Muller-Diesing
Hartmann
Wolf
Gersabeck
Zinn

Hirsch

Herren 4

Clasen

Laser 1
Raéding

André
Nellen
Klein

Rappenhdner

Laser 2

Nisius

Dienstag, 7. Mai 2013

Vorname

Stephan

Michael

Raimund

Uwe

Corsin

Friedel

Norbert

Glinter

Burkhard

Udo

Hans

Simon

Bennet

Frederick

Florian

Paul

Noah

StartNr Verein

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

Einzellader [

43

13

48

12

19

53

18

37

41

51

52

34

33

35

54

SSG Kell

Brenig

Sgi Raubach

SSG Kell

Brenig

BSC Adenau

SV Lindlar

St. Seb. Gering

SV Lindlar

ABC Kadln

Brenig

SpSch Beul

SSG Kell

SV Lindlar

SV Lindlar

SV Lindlar

BSC Adenau

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Laufzeit

Fehler

2
00:25:39
6
00:27:44
0
00:32:43
6
00:28:24
8
00:29:25
8
00:35:34
4
00:37:50
5
00:40:17
10
00:38:34
9
01:07:25

5
00:35:01

2
00:10:04
2
00:10:05
3
00:11:29
7
00:12:00
9
00:11:02

4
00:14:29

Gesamtizeit

00:26:39

00:30:44

00:31:23

00:31:24

00:33:25

00:39:34

00:39:50

00:42:47

00:43:34

01:11:55

00:37:31

00:11:04

00:11:05

00:12:59

00:15:30

00:15:32

00:16:29

SEITE3 VON 3



Mannschaften 2,5km

Verein

1 SV Lindlar
Torba Ricarda
Schroeter Elian
Briickmann Mona

Samstag, 4. Mai 2013

MannschaftsNr

Gesamtzeit

00:54:05

SEITE 1 VON 1



Mannschaften 3,3km

Verein MannschaftsNr Gesamtzeit
1 SV Lindlar 4 00:59:11
Zinn Timo SV Lindlar 00:18:24
Huth Max SV Lindlar 00:19:24
Briickmann Kim SV Lindlar 00:21:23
2 SVLlindlar 5 01:09:57
Wiesemann Jannik SV Lindlar 00:21:48
Wenig Simon SV Lindlar 00:26:39
Torba Tabea SV Lindlar 00:21:30

Samstag, 4. Mai 2013 SEITE 1 VON 1



Mannschaften 5km

Verein MannschaftsNr Gesamtzeit
1 SSG Kell 1 01:26:16
Werner Stephan SSG Kell 00:26:39
Kurz Oliver SSG Kell 00:30:28
Walter Tobias SSG Kell 00:29:09
2 Brenig 1 01:41:40
Clasen Hans Brenig 00:37:31
Bungartz Michael Brenig 00:30:44
Miller-Diesing Corsin Brenig 00:33:25
3 SV Lindlar 1 01:49:10
Wolf Norbert SV Lindlar 00:39:50
Brickmann Betina SV Lindlar 00:36:16
Berger Niklas SV Lindlar 00:33:04
4 St. Seb. Gering 1 01:52:38
Gersabeck Glnter St. Seb. Gering 00:42:47
Schneider Patrick St. Seb. Gering 00:35:44
Landvogt Philipp St. Seb. Gering 00:34:07
5 BSC Adenau 1 02:02:48
Monreal Lisa-Marie BSC Adenau 00:39:24
Hartmann Friedel BSC Adenau 00:39:34
Wilken Renate BSC Adenau 00:43:50
6 SV Lindlar 2 02:11:01
Zinn Burkhard SV Lindlar 00:43:34
Torba Sylvia SV Lindlar 00:46:07
Thiemann Verena SV Lindlar 00:41:20

Samstag, 4. Mai 2013 SEITE 1 VON 1



