

St. Seb. Schützenbruderschaft Gering 1876 e. V.



4. Lauf zum Rheinland-Cup 2013



Infos unter: www.schuetzen-gering.de

Samstag 4. Mai 2012

12 Uhr Anschießen

13 Uhr Einzelwettkämpfe Luftgewehr

15.00 Uhr Einzelwettkämpfe Lasergewehr

Schießsportanlage St. Seb. Gering

Einzelergebnisse

Klasse Platz	Name	Vorname	StartNr	Verein	Fehler	Gesamtzeit
<u>1 Schüler m</u>						
1	Endepols	Karl	38	ABC Köln	7	00:17:15
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:13:45
2	Schroeter	Elian	26	SV Lindlar	5	00:19:00
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:16:30
<u>2 Schüler w</u>						
1	Müller-Diesing	Johanna	50	Brenig	1	00:14:58
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:14:28
2	Bungartz	Melina	42	Brenig	2	00:15:25
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:14:25
3	Torba	Ricarda	24	SV Lindlar	3	00:16:56
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:15:26
4	Brückmann	Mona	29	SV Lindlar	7	00:18:09
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:14:39
<u>3 Jugend m</u>						
1	Zinn	Timo	17	SV Lindlar	3	00:18:24
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:16:54
2	Broszeit	Sven Jannick	6	SGi Raubach	3	00:19:09
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:17:39
3	Huth	Max	28	SV Lindlar	1	00:19:24
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:18:54
4	Krämer	Fabian	45	BSC Adenau	4	00:19:42
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:17:42
5	Adams	Michael	5	SGi Raubach	4	00:19:57
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:17:57
6	Albrecht	Tobias	15	SSG Kell	2	00:20:28
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:19:28
7	Wiesemann	Jannik	20	SV Lindlar	3	00:21:48
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:20:18
8	Hanekamp	Maximilian	16	SSG Kell	8	00:22:17
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:18:17
9	Wenig	Simon	21	SV Lindlar	9	00:26:39
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:22:09
10	Fuhs	Jonas	10	Heimerzheim	7	00:28:05
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:24:35
11	Dettmer	Christian	9	Heimerzheim	1	00:31:54
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:31:24
<u>4 Jugend w</u>						
1	Brückmann	Kim	30	SV Lindlar	4	00:21:23
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:19:23
2	Torba	Tabea	22	SV Lindlar	2	00:21:30
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:20:30

Klasse Platz	Name	Vorname	StartNr	Verein	Fehler	Gesamtzeit
3	Klein	Saskia	27	SV Lindlar	7	00:29:34
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:26:04
<u>6 Junioren w</u>						
1	Tetzlaff	Vivien	14	SSG Kell	2	00:35:28
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:34:28
2	Monreal	Lisa-Marie	1	BSC Adenau	9	00:39:24
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:34:54
3	Thiemann	Verena	25	SV Lindlar	8	00:41:20
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:37:20
<u>7 Damen 1</u>						
1	Rörig	Monika	8	SSG Kell	6	00:36:17
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:33:17
<u>8 Damen 2</u>						
1	Brückmann	Betina	31	SV Lindlar	3	00:36:16
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:34:46
2	Müller-Diesing	Britta	49	Brenig	3	00:40:47
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:39:17
<u>9 Damen 3</u>						
1	Wilken	Renate	39	BSC Adenau	7	00:43:50
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:40:20
2	Hartmann	Vera	11	BSC Adenau	5	00:44:11
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:41:41
3	Torba	Sylvia	23	SV Lindlar	4	00:46:07
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:44:07
4	Grünberg	Susanne	36	ABC Köln	3	00:53:50
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:52:20
<u>10 Herren 1</u>						
1	Walter	Tobias	7	SSG Kell	5	00:29:09
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:26:39
2	Kurz	Oliver	3	SSG Kell	7	00:30:28
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:26:58
3	Berger	Niklas	32	SV Lindlar	11	00:33:04
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:27:34
4	Landvogt	Philipp	101	St. Seb. Gering	8	00:34:07
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:30:07
5	Schneider	Patrick	100	St. Seb. Gering	8	00:35:44
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:31:44
6	Gassen	Dennis	47	BSC Adenau	9	00:45:01
			Einzellader	<input checked="" type="checkbox"/>	Laufzeit	00:41:51
<u>11 Herren 2</u>						
1	Hergarten	Markus	40	Brenig	1	00:44:27
			Einzellader	<input checked="" type="checkbox"/>	Laufzeit	00:45:17
<u>12 Herren 3</u>						

Klasse Platz	Name	Vorname	StartNr	Verein	Fehler	Gesamtzeit
1	Werner	Stephan	2	SSG Kell	2	00:26:39
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:25:39
2	Bungartz	Michael	43	Brenig	6	00:30:44
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:27:44
3	Adams	Raimund	4	Sgi Raubach	0	00:31:23
			Einzellader	<input checked="" type="checkbox"/>	Laufzeit	00:32:43
4	Albrecht	Uwe	13	SSG Kell	6	00:31:24
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:28:24
5	Müller-Diesing	Corsin	48	Brenig	8	00:33:25
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:29:25
6	Hartmann	Friedel	12	BSC Adenau	8	00:39:34
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:35:34
7	Wolf	Norbert	19	SV Lindlar	4	00:39:50
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:37:50
8	Gersabeck	Günter	53	St. Seb. Gering	5	00:42:47
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:40:17
9	Zinn	Burkhard	18	SV Lindlar	10	00:43:34
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:38:34
10	Hirsch	Udo	37	ABC Köln	9	01:11:55
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	01:07:25

13 Herren 4

1	Clasen	Hans	41	Brenig	5	00:37:31
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:35:01

14 Laser 1

1	Röding	Simon	51	SpSch Beul	2	00:11:04
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:10:04
2	André	Bennet	52	SSG Kell	2	00:11:05
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:10:05
3	Nellen	Frederick	34	SV Lindlar	3	00:12:59
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:11:29
4	Klein	Florian	33	SV Lindlar	7	00:15:30
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:12:00
5	Rappenhöner	Paul	35	SV Lindlar	9	00:15:32
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:11:02

15 Laser 2

1	Nisius	Noah	54	BSC Adenau	4	00:16:29
			Einzellader	<input type="checkbox"/>	Laufzeit	00:14:29

Mannschaften 2,5km

Verein	MannschaftsNr	Gesamtzeit
1 SV Lindlar	3	00:54:05
Torba	Ricarda	SV Lindlar 00:16:56
Schroeter	Elian	SV Lindlar 00:19:00
Brückmann	Mona	SV Lindlar 00:18:09

Mannschaften 3,3km

Verein	MannschaftsNr	Gesamtzeit
1 SV Lindlar	4	00:59:11
Zinn	Timo	SV Lindlar
Huth	Max	SV Lindlar
Brückmann	Kim	SV Lindlar
2 SV Lindlar	5	01:09:57
Wiesemann	Jannik	SV Lindlar
Wenig	Simon	SV Lindlar
Torba	Tabea	SV Lindlar

Mannschaften 5km

	Verein	MannschaftsNr	Gesamtzeit
1	SSG Kell	1	01:26:16
	Werner Stephan	SSG Kell	00:26:39
	Kurz Oliver	SSG Kell	00:30:28
	Walter Tobias	SSG Kell	00:29:09
2	Brenig	1	01:41:40
	Clasen Hans	Brenig	00:37:31
	Bungartz Michael	Brenig	00:30:44
	Müller-Diesing Corsin	Brenig	00:33:25
3	SV Lindlar	1	01:49:10
	Wolf Norbert	SV Lindlar	00:39:50
	Brückmann Betina	SV Lindlar	00:36:16
	Berger Niklas	SV Lindlar	00:33:04
4	St. Seb. Gering	1	01:52:38
	Gersabeck Günter	St. Seb. Gering	00:42:47
	Schneider Patrick	St. Seb. Gering	00:35:44
	Landvogt Philipp	St. Seb. Gering	00:34:07
5	BSC Adenau	1	02:02:48
	Monreal Lisa-Marie	BSC Adenau	00:39:24
	Hartmann Friedel	BSC Adenau	00:39:34
	Wilken Renate	BSC Adenau	00:43:50
6	SV Lindlar	2	02:11:01
	Zinn Burkhard	SV Lindlar	00:43:34
	Torba Sylvia	SV Lindlar	00:46:07
	Thiemann Verena	SV Lindlar	00:41:20